
 
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

 

 

 Nr.__________Prot                                                                           Date _25_/05/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data 25_/05/2023 

Drejtuar: DOKSANI - G  me Nipt L21809501H me adrese Durres Shijak  , Lagjja Popullore  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:66246-04-18-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Punime shtese ne shkollen Dyshnik», 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 5 

javeve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 36 datë 24 

Prill 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ÇELA GROUP  me Nipt K82802206B me oferte  ekonomike 1 522 400 (nje milion e 

peseqinde e njezete e dy mije e katerqinde) lekë pa tvsh.  

2. DOKSANI - G  me Nipt L21809501H  me oferte  ekonomike 1 711 000 (nje milion e 

shtateqinde e njembedhjete mije) lekë pa tvsh.  

3. INA  me Nipt J61814009W me oferte ekonomik 1 879 950 (nje milion e teteqinde e 

shtatedhjete e nente mije e nenteqinde e pesedhjete) lekë pa tvsh.. 
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Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 

ÇELA GROUP  me Nipt K82802206B me oferte  ekonomike 1 522 400 (nje milion e peseqinde 

e njezete e dy mije e katerqinde) lekë pa tvsh  

Operatori ekonomik ÇELA GROUP me Nipt K82802206B ka paraqitur dokumentat ne 

dt.10.05.2023 dhe rezulton me mangesite si me poshte : 

1. Pika 2.3.5. Operatorët ekonomik ofertues, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet 

të disponojnë edhe stafin mbështetës, si më poshtë :  shofer  1 (nje), te pajisur me 

(kontrate  pune , leje drejtimi, certifikate aftesimi).  

- Shoferit Turi Kora i mungon certifikate aftesimi profesional te leshuar nga DPSHTRR. 

2. Pika 2.3.7. Operatorët ekonomik ofertues duhet të disponojnë punonjës të specializuar/ 

kualifikuar, si dhe të figurojë në listëpagesat e shoqërisë, stafin teknik si më poshtë : Teknik 

Ndërtimi 1 (nje), Bojaxhinj 2 (dy), Hidraulik 1 (nje), Suvatues 2 (dy). 

- Teknik ndertimi Lumturije Buli nuk figuron ne listepagesen e shoqerise dhe nuk eshte 

paraqitur kontrate pune. 

- Bojaxhi Fatmir Brazhda nuk figuron ne listepagesen e shoqerise ne muajin shkurt. 

3. Pika 2.3.9.   Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të 

disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme : 

- Dokumentat e kamioncines me targe AA946PU nuk jane origjinale ose kopje e noterizuar 

njesim me origjinalin. 

- Kontrate qeraje Betoniere kantieri nuk eshte noteriale, sipas vetedeklarimit te paraqitur. 

- Depozite uji  me kapacitet minimum 1000 l eshte paraqitur fature fotokopje. 

4. Të paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 3 copë eshte paraqitur fature fotokopje. 

- Tabela paralajmëruese për siguri në objekt minimumi 4 copë eshte paraqitur fature 

fotokopje. 

Per keto arsye Komisioni i vleresimit te ofertave vendosi skualifikim e operatorit ekonomik ÇELA 

GROUP me Nipt K82802206B 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  DOKSANI - G  me Nipt 

L21809501H  Durres Shijak  , Lagjja Popullore,  me oferte ekonomik 1 711 000 (nje milion e 
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shtateqinde e njembedhjete mije) lekë pa tvsh.__ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 
 
Konc: F.Arapi 

Miratoi: P.Sinjari 


